
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE
DEL LAZIO E DELLA TOSCANA M. ALEANDRI

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
       
 

Oggetto:

Proposta di deliberazione n.
Data Proposta di deliberazione
Struttura
L'Estensore
Il Responsabile del procedimento
Responsabile della Struttura

Visto di Regolarità contabile

N. di prenotazione

IL Direttore Amministrativo
Festuccia Manuel

IL Direttore Sanitario
Leto Andrea

IL Direttore Generale
Della Marta Ugo

%firma%-1 %firma%-2 %firma%-3

Concorso pubblico, indetto con Delibera n. 663/2019, per n. 1 posto per operatore tecnico senior Cat. 
Bs – addetto ai servizi di necroscopia animale o all’attività di sezionamento/macellazione animale - 
assunzione a tempo indeterminato del Sig. Simone LEMME – decorrenza 01-10-2021.



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

U.O.C. Risorse Umane e Affari Legali
Dott. Paolo Nicita

Premesso

Che il Piano triennale del fabbisogno del personale (P.T.F.P), adottato da questo Istituto 
con Delibera n. 47/2021, rimodulato con Delibera n. 207/21, prevede l’assunzione nel 
corso del 2021 di n. 1 unità di personale con la qualifica di operatore tecnico senior 
Cat. Bs;

Preso atto

Che in esecuzione della delibera n. 266/2021 è stata approvata la graduatoria di merito 
relativa al Concorso pubblico, indetto con Delibera n. 663/2019, per n. 1 posto per 
operatore tecnico senior Cat. Bs – addetto ai servizi di necroscopia animale o 
all’attività di sezionamento/macellazione animale; 

Che la Direzione Aziendale ha dato mandato di provvedere all’assunzione del Sig. Simone 
LEMME occupante la prima posizione utile all’interno della graduatoria di merito 
sopra citata; 

Che con nota mail del giorno 03-09-2021 prot. n. 5923/21 del 14-09-2021 si è provveduto 
a comunicare al Sig. Simone LEMME, occupante la prima posizione utile nella 
graduatoria sopra richiamata, l’intendimento di procedere all’assunzione a tempo 
indeterminato presso la sede centrale - Roma, con decorrenza 01-10-2021; 

Che con nota mail del giorno 13-09.2021 prot. n. 5963/21 del 14-09-2021 il Sig. Simone 
LEMME, occupante la prima posizione utile nella graduatoria sopra richiamata, ha 
espresso proprio assenso alla proposta di assunzione con decorrenza dal 01-10-2021;

Dato Atto

Che il percorso di assunzione definito con il presente atto presenta un incremento di costi 
che trova la propria copertura finanziaria nel piano triennale del fabbisogno del 
personale (P.T.F.P), adottato da questo Istituto con Delibera n. 47/2021 e rimodulato 
con Delibera n. 207/21;

Ritenuto pertanto

Di utilizzare la graduatoria di merito relativa al Concorso pubblico, indetto con Delibera 
n. 663/2019, per n. 1 posto a tempo indeterminato con la qualifica di operatore tecnico 
senior Cat. Bs, approvata con delibera n. 266/2021, per assumere in ruolo a tempo 
indeterminato il Sig. Simone LEMME con decorrenza 01-10-2021.

PROPONE

Per i motivi esposti in narrativa che ivi si intendono integralmente trascritti



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

1. Di utilizzare la graduatoria di merito relativa al Concorso pubblico, indetto con 
Delibera n. 663/2019, per n. 1 posto per operatore tecnico senior Cat. Bs – addetto ai 
servizi di necroscopia animale o all’attività di sezionamento/macellazione animale, 
approvata con delibera n. 266/2021, per assumere in ruolo a tempo indeterminato il 
Sig. Simone LEMME con decorrenza 01-10-2021; 

2. Di attribuire all’interessato il trattamento giuridico ed economico previsto dal vigente 
CCNL per la corrispondente qualifica e ruolo; 

3. Di dare atto che la destinazione di servizio dell’interessato è la sede centrale - ROMA.

Il Responsabile
     Dott. Paolo Nicita



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Ugo Della Marta

VISTA la proposta di Deliberazione avanzata dal Responsabile dell’U.O.C. Risorse Umane e Affari 
Legali, Dott. Paolo Nicita ad oggetto: “Concorso pubblico, indetto con Delibera n. 663/2019, per n. 
1 posto per operatore tecnico senior Cat. Bs – addetto ai servizi di necroscopia animale o all’attività 
di sezionamento/macellazione animale - assunzione a tempo indeterminato del Sig. Simone LEMME 
– decorrenza 01-10-2021”.

SENTITI Il Direttore Sanitario ed il Direttore Amministrativo che hanno espresso parere favorevole 
all’adozione del presente provvedimento;
RITENUTO di doverla approvare cosi come proposta;

DELIBERA

Per i motivi esposti in narrativa che ivi si intendono integralmente trascritti

1. Di utilizzare la graduatoria di merito relativa al Concorso pubblico, indetto con 
Delibera n. 663/2019, per n. 1 posto per operatore tecnico senior Cat. Bs – addetto ai 
servizi di necroscopia animale o all’attività di sezionamento/macellazione animale, 
approvata con delibera n. 266/2021, per assumere in ruolo a tempo indeterminato il 
Sig. Simone LEMME con decorrenza 01/10/2021; 

2. Di attribuire all’interessato il trattamento giuridico ed economico previsto dal vigente 
CCNL per la corrispondente qualifica e ruolo; 

3. Di dare atto che la destinazione di servizio dell’interessato è la sede centrale - ROMA.

Il Direttore Generale    
Dott. Ugo Della Marta


		2021-09-14T13:08:38+0000
	Firma applicativa


		2021-09-14T13:09:27+0000


		2021-09-14T13:28:58+0000


		2021-09-15T07:26:22+0000


		2021-09-15T10:14:19+0000


		2021-09-15T12:17:04+0000
	Firma applicativa


		2021-09-15T12:17:04+0000
	Firma applicativa




